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Odbył się XIX Konkurs Poezji i Pieśni Patriotycznej
29 listopada 2021 roku w sali widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury odbył się XIX Konkurs Poezji i Pieśni
Patriotycznej. W roku obecnym uczestnicy przygotowali utwory pochodzące z okresu od zakończenia II wojny
światowej do zakończenia XX wieku. Do konkursu zostało zgłoszonych 19 uczestników (soliści i  duety) w
kategorii „pieśń patriotyczna” oraz 28 uczestników w kategorii „poezja patriotyczna”. Honorowy patronat nad
Konkursem sprawował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Spotkanie rozpoczęła pani dyrektor ZSP Nr 1 w Limanowej – mgr Kazimiera Zięba, która powitała uczestników oraz ich
opiekunów.
Występy w kategorii „pieśń patriotyczna” oceniało jury w składzie: Halina Dyczek – przewodnicząca oraz członkowie – 
Renata Biernat i Lucjan Bożek.

Zostały przyznane następujące miejsca
– w kategorii „pieśń patriotyczna”:

Soliści klas IV – VI
I miejsce
Nikola Papież z klasy IV ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej
Magdalena Woźniak z klasy V z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ujanowicach
II miejsce
Jakub Hyrc z klasy VI Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczawie
III miejsce
Lena Twaróg z klasy IV z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej
Wyróżnienie :
Julia Białkowska z klasy VI ze Szkoły Podstawowej w Świdniku
Soliści klas VII – VIII
I miejsce
Gabriela Pach z klasy VII z Zespołu Placówek Oświatowych w Słopnicach
II miejsce
Martyna Zelek z klasy VII ze Szkoły Podstawowej w Żmiącej
III miejsce
Anna Leśniak z klasy VII z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku
Duety
I miejsce – nie przyznano
II miejsce – nie przyznano
III miejsce
Zofia Michura i Szymon Niezabitowski z klasy IV z ZPO w Słopnicach
Wyróżnienie
Anita Uryga z klasy V i Sonia Kubacka z klasy VI ze Szkoły Podstawowej w Wysokiem

Kolejnym punktem dnia konkursowego były występy uczestników w kategorii „poezja patriotyczna”. Deklamację oceniało
jury w składzie: przewodnicząca –  Bernadeta Polak oraz członkowie –  Renata Hasior, Marta Machynia oraz Aneta Jedynak.

Jury wręczyło następujące nagrody
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– w kategorii „poezja patriotyczna”:

I miejsce
Julia Białkowska z klasy VI ze Szkoły Podstawowej w Świdniku
Karol Frączek z klasy VII z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej
II miejsce
Klaudia Cabała z klasy VIII z Zespołu Szkoły i Przedszkola Nr 2 w Kasinie Wielkiej
III miejsce
Aleksandra Saska z klasy V ze Szkoły Podstawowej w Świdniku
Brygida Sikoń z klasy VIII z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku
Kamil Rokiciński z klasy VI z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Laskowej
Wyróżnienie
Zuzanna Wolak z klasy V ze Szkoły Podstawowej w Łukowicy
Alicja Sukiennik z klasy VII z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Limanowej
Magdalena Puch z klasy VIII z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Limanowej
Gabriela Szczypka z klasy VIII z Zespołu Szkoły i Przedszkola Nr 2 w Kasinie Wielkiej
Blanka Stach z klasy VI z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku

Nagrody dla laureatów konkursu zostały ufundowane przez:
• Starostwo Powiatowe w Limanowej
• Urząd Miasta Limanowa
• Urząd Gminy Limanowa
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